3
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от  ________________                                                                             №________
станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского

сельского поселения Павловского района от 7 июня 2018 года № 159
 «О квалификационных требованиях для замещения должностей
 муниципальной службы в администрации
Павловского сельского поселения Павловского района»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов,        п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского поселения Павловского района от 7 июня 2018 года № 159 «О квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в администрации Павловского сельского поселения Павловского района» изменения, исключив пункты 7, 8.

2. Обнародовать настоящее постановление способом размещения на сайте в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации в соответствии с Законом Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Павловского сельского поселения Павловского района        И.В. Воронову.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Павловского сельского
поселения Павловского района                                                                В.Г.Иванов